
             

     

SSSSYSteam YSteam YSteam YSteam HalmstadHalmstadHalmstadHalmstad AB AB AB AB 
Stationsgatan 37 
302 50  Halmstad  

    

TelefonTelefonTelefonTelefon    

035 - 17 46 50 

FaxFaxFaxFax    

035 - 17 46 59 

    

EEEE----mailmailmailmail    

info@systeamhalmstad.se 

InternetInternetInternetInternet    

www.systeamhalmstad.se 

 

 

 

 
Funktionsspecifikation golfterminal med betalning (Nivå 2) 
 
Följande funktioner finns i golfterminalen för en golfare med giltigt Golf-Id. 
  

Tidbokning 
Boka tider 
Regler för tidbokningen följer klubbens regler uppsatta i GIT. Särskilda tillgänglighetsregler kan 
konfigureras för golfterminalen, sk kanalregler. Exempel: Klubben önskar att vissa tider endast 
ska kunna bokas på plats i golfterminalen och inte via Internet. Det går också koppla in sk 
elektronisk bollränna, vilket innebär att golfterminalen automatiskt släpper tider efterhand under 
den tid som bollränna önskas. Övriga inställningar som går att göra är tex krav på Golf-Id på 
samtliga spelare eller endast bokaren. Vidare inställningar för krav på att betala tiden vid 
bokningstillfället eller att det räcker att golfaren gör det på speldagen. Om bokning avser en tid 
samma dag får golfaren en uppmaning att checka in direkt, se mer under avsnittet Incheckning. 
  
Visa/avboka tider 
Avboka en eller flera tider 
  
Skriv ut extra scorekort 
Om golfaren har tappat sitt scorekort kan denne skriva ut ett extra scorekort. Kräver OnTag. 
  

Incheckning (ankomst, betalning och scorekort) 
Funktioner för att checka in en bokning(boll) är ankomstbekräftelse och betalning greenfee och 
utskrift av kvitto samt scorekort (om OnTag). Systemet känner automatiskt av om golfaren har 
en tid bokad aktuella speldagen och får uppmaning om incheckning direkt efter inloggning eller 
då golfaren precis bokat en ny tid. Golfaren (om bokaren) kan välja om han vill checka in hela 
bokningen eller bara för sig själv. Han kan också välja att betala för alla men att de övriga 
spelarna får senare själva bekräfta sin egen ankomst och hämta ut sitt scorekort. Då 
ankomstbekräftelse samtidigt görs på flera medlemmar i samma bokning(boll) skrivs det endast 
ut ett gemensamt scorekort för alla medlemmar. Detta sparar in på scorekort. Alla gäster får 
dock varsitt eftersom varje scorekort fungerar som ett kvitto på betald greenfee samt att 
unika/personliga erbjudande kan skrivas ut . 
  
Greenfeens storlek per spelare räknas automatiskt ut genom de avgiftsregler som finns och kan 
konfigureras i GIT. Vid särskilda fall går det aktivera så att golfaren själv får möjlighet att justera 
ett framräknat pris. Detta kan vara bra då klubben har speciella och särskilda rabatter som inte 
går att konfigurera i GIT. 
  
En betalning förs automatiskt in i GIT. Förutom att tiden(bollen) betalmärks och 
ankomstmarkeras i GIT-tidbokning så läggs transaktionen med erlagt belopp in i en 
transaktionslista i GIT men också i den elektroniska greenfeeloggen. Det är en rapport med 
golfaren namn, Golf-Id, klubbtillhörighet samt det belopp denne erlagt på greenfeen. 
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Handicap 
Föranmäla och efteranmäla rond 
  
Hcp-ändringar 
  
Utskrift av HCP-historik på inbyggda kvittoskrivaren 
  
Utskrift av HCP-bevis på inbyggda kvittoskrivaren 
  

Tävling 
Anmälan/avanmälan till tävling 
  
Se resultat, startlistor och anmälningar 
  
Visning av andra tävlingar, anmälningslistor och dess resultat 
  

Klubbinformation 
Generell information om banor, slingor och spelhandicap för respektive tee på varje 
bana/slinga. 
  

Köp av greenfee vid manuell bollränna 
Funktion för att köpa en greenfee direkt när klubben inte använder tidbokning. Golfaren väljer 
önskad bana och greenfeepris och genomför betalning. Efter det skrivs kvitto samt scorekort ut 
om klubben har OnTag.  
  

Inloggning i golfterminalen 
Golfaren loggar in genom att dra sitt medlemskort i golfterminalen (även norrmän och danskar*) 
eller ange sitt Golf-Id och Min Golf-lösenord.  
 
Golfare som saknar Golf-Id har möjlighet att manuellt registrera sig och köpa greenfee vid 
manuell bollränna (Sk Pay'n-play-funktion). Inställning för denna funktion kan slås av eller på. 
 
* Norrmän och danskar som loggar in i terminalen har endast tillgång till funktionerna 
Incheckning (betalning av bokad tid, scorekort), Klubbinformation och Lös greenfee 
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Övrigt 
Det går också tillåta kontantbetalning i golfterminalen, dvs vid betalningsuppmaning kan 
golfaren välja kontant. Rent praktiskt funkar det som så att golfaren får ett kvitto på det belopp 
han ska betala. Kvittot tillsammans med pengarna läggs i greenfeelådan. Precis som vid 
kortbetalning så betalmarkeras tiden och tiden ankomstbekräftas mot GIT-systemet. Vid 
tömning av greenfeelådan kan klubben stämma av innehållet mot de transaktionslistor som 
skapats i GIT. Namn och Golf-Id står på både kvittot och i rapporterna i GIT. 
  
Alla funktioner i golfterminalen (förutom Pay’n play funktionen) är integrerade mot GIT. Tex 
om en golfare betalar en tid i golfterminalen så syns det direkt i GIT att tiden är betald. 
  
Konfigurering av golfterminalens funktioner gör klubben tillsammans med SYSteam vid 
leverans. I princip alla funktioner beskrivna i detta dokument kan avaktiveras eller aktiveras. Tex 
om klubben inte har manuell bollränna så går den funktionen enkelt att stänga av. 
  
 
Med vänlig hälsning 
 
SYSteam Halmstad AB, 2011-03-01 
 


